
 

 

Concept VT5000 / VT5010 – připojení k Wifi 

 

1. Nainstalujte si aplikaci Concept Heatings 

2. Tlačítkem „+“ přidejte nové zařízení 

3. Postupujte dle pokynů na obrazovce 

a) na zařízení dlouze podržte symbol Wifi 

b) přejděte z aplikace do nastavení telefonu / Wifi sítí 

c) vyberte síť „lian“ a k ní se připojte (i přesto, že telefon bude hlásit, že je bez 

připojení k internetu) 

d) vraťte se do aplikace 

(aktuálně v nové verzi iOS13 nefunguje tlačítko další – pro první spárování 

zařízení s Vaší Wifi použijte prosím telefon s nižší verzí iOS nebo OS Android, 

případně zkontrolujte, že Vaše síť vysílá na 2,4GHz) 

e) stiskněte tlačítko „další“ a vyberte síť Wifi, zadejte její heslo 

4. Zařízení si bude nyní pamatovat Vaši Wifi síť a lze jej vzdáleně ovládat 

V případě, že bylo zařízení spárováno přes jiný telefon: 

Připojte se ke stejné Wifi síti, v aplikaci již bude (pokud je správně spárováno) zařízení 

v seznamu. Pokud je požadováno heslo, vložte 123456. 


